

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria Negureni Vechi

Devizul: Reparatia drumului de acces in varianta alba spre cimitir s. Tighira

Devizul local de resurse Nr. 2.16.2

Valoarea de deviz 327 703,97 (Lei)

Valoarea de deviz 027 703,97 (Lei)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	282	84,97	23961,54
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,32	84,97	876,89
Total manopera					24838,43	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	35,955	290	10426,95
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	447,675	290	129825,75
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	90,5925	290	26271,83
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	88,125	10	881,25
Total materiale					167405,78	
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,439	425	23136,58
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	90,945	350	31830,75
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,8125	200	1762,5
Total utilaj					56729,83	
Total					248974,03	
Asigurari sociale			24,0000%		5961,22	
Total					254935,25	
Cheltuieli de regie			4,0000%		10197,41	
Total					265132,66	
Beneficiu de deviz			3,0000%		7953,98	
TOTAL Deviz faraTVA					273086,64	
Total					273086,64	
TVA			20%		54617,33	
TOTAL Deviz					327703,97	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)